
_________________________________________________________________________________________
___________________

UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE
ul. Michała Oczapowskiego 2, pok. 312, 10-719 Olsztyn
 tel. +48 89 524 51 81       

    Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:       https://platformazakupowa.pl/pn/umw.edu

         

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Dotyczy: postępowania nr 359/2023/TP/DZP pt.: „Dostawa sprzętu informatycznego do 
jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie”

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (tekst jednolity  Dz. U. z 2023 r. poz. 1605), Zamawiający informuje,                   
że w dniu 23.10.2023 r.  o godzinie 10:30 odbyło się otwarcie ofert. 
Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na 
sfinansowanie zamówienia.
Złożono następujące oferty:

Część 
numer 

Kwota 
przeznaczona na 

realizację 
zamówienia

Nr 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena oferty 

brutto 

1 Piotr Migda,
ul. Opaczewska 7 m 16, 02-368 Warszawa 18 330,69 zł

2
F.H.U. „REPLAY” Grzegorz Żebrowski,

ul. Dąbrowszczaków 39 lok. 413, 
10-542 Olsztyn

18 945,69 zł

1

22 000,00 zł

4 iCOD.pl Sp. z o.o.
ul. Grażyńskiego 51, 43-300 Bielsko-Biała 18 810,39 zł

2
F.H.U. „REPLAY” Grzegorz Żebrowski,

ul. Dąbrowszczaków 39 lok. 413, 
10-542 Olsztyn

7 860,93 zł2

9 594,00 zł

4 iCOD.pl Sp. z o.o.
ul. Grażyńskiego 51, 43-300 Bielsko-Biała 6 687,51 zł

2
F.H.U. „REPLAY” Grzegorz Żebrowski,

ul. Dąbrowszczaków 39 lok. 413, 
10-542 Olsztyn

12 022,02 zł
3

16 000,00 zł

4 iCOD.pl Sp. z o.o.
ul. Grażyńskiego 51, 43-300 Bielsko-Biała 16 420,50 zł

4 5 500,00 zł 2
F.H.U. „REPLAY” Grzegorz Żebrowski,

ul. Dąbrowszczaków 39 lok. 413, 
10-542 Olsztyn

6 902,76 zł

https://platformazakupowa.pl/pn/umw.edu


_________________________________________________________________________________________
___________________

UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE
ul. Michała Oczapowskiego 2, pok. 312, 10-719 Olsztyn
 tel. +48 89 524 51 81       

    Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:       https://platformazakupowa.pl/pn/umw.edu

4 iCOD.pl Sp. z o.o.
ul. Grażyńskiego 51, 43-300 Bielsko-Biała 6 196,74 zł

2
F.H.U. „REPLAY” Grzegorz Żebrowski,

ul. Dąbrowszczaków 39 lok. 413, 
10-542 Olsztyn

28 992,33 zł5

25 497,00 zł

4 iCOD.pl Sp. z o.o.
ul. Grażyńskiego 51, 43-300 Bielsko-Biała 27 929,61 zł

6 3 600,00 zł 4 iCOD.pl Sp. z o.o.
ul. Grażyńskiego 51, 43-300 Bielsko-Biała 3 785,94 zł

2
F.H.U. „REPLAY” Grzegorz Żebrowski,

ul. Dąbrowszczaków 39 lok. 413, 
10-542 Olsztyn

3 528,87 zł7

6 000,00 zł

4 iCOD.pl Sp. z o.o.
ul. Grażyńskiego 51, 43-300 Bielsko-Biała 2 967,99 zł

1 Piotr Migda,
ul. Opaczewska 7 m 16, 02-368 Warszawa 2 983,98 zł

2
F.H.U. „REPLAY” Grzegorz Żebrowski,

ul. Dąbrowszczaków 39 lok. 413, 
10-542 Olsztyn

3 259,50 zł

8

1 900,00 zł

4 iCOD.pl Sp. z o.o.
ul. Grażyńskiego 51, 43-300 Bielsko-Biała 1 290,27 zł

1 Piotr Migda,
ul. Opaczewska 7 m 16, 02-368 Warszawa 4 794,54 zł

2
F.H.U. „REPLAY” Grzegorz Żebrowski,

ul. Dąbrowszczaków 39 lok. 413, 
10-542 Olsztyn

4 566,99 zł

9

4 800,00 zł

4 iCOD.pl Sp. z o.o.
ul. Grażyńskiego 51, 43-300 Bielsko-Biała 4 293,93 zł

1 Piotr Migda,
ul. Opaczewska 7 m 16, 02-368 Warszawa 4 049,16 zł10

4 600,00 zł

2
F.H.U. „REPLAY” Grzegorz Żebrowski,

ul. Dąbrowszczaków 39 lok. 413, 
10-542 Olsztyn

4 073,76 zł

https://platformazakupowa.pl/pn/umw.edu


_________________________________________________________________________________________
___________________

UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE
ul. Michała Oczapowskiego 2, pok. 312, 10-719 Olsztyn
 tel. +48 89 524 51 81       

    Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:       https://platformazakupowa.pl/pn/umw.edu

4 iCOD.pl Sp. z o.o.
ul. Grażyńskiego 51, 43-300 Bielsko-Biała 4 735,50 zł

2
F.H.U. „REPLAY” Grzegorz Żebrowski,

ul. Dąbrowszczaków 39 lok. 413, 
10-542 Olsztyn

3 967,98 zł11

4 600,00 zł

4 iCOD.pl Sp. z o.o.
ul. Grażyńskiego 51, 43-300 Bielsko-Biała 3 745,35 zł

2
F.H.U. „REPLAY” Grzegorz Żebrowski,

ul. Dąbrowszczaków 39 lok. 413, 
10-542 Olsztyn

2 077,47 zł

3 FAXPOL Andrzej Iwanowicz Sp. z o.o.,
ul. Bartycka 22, 00-716 Warszawa 2 638,35 zł

12

3 000,00 zł

4 iCOD.pl Sp. z o.o.
ul. Grażyńskiego 51, 43-300 Bielsko-Biała 2 051,64 zł

2
F.H.U. „REPLAY” Grzegorz Żebrowski,

ul. Dąbrowszczaków 39 lok. 413, 
10-542 Olsztyn

7 368,93 zł

3 FAXPOL Andrzej Iwanowicz Sp. z o.o.,
ul. Bartycka 22, 00-716 Warszawa 5 166,00 zł

13

9 000,00 zł

4 iCOD.pl Sp. z o.o.
ul. Grażyńskiego 51, 43-300 Bielsko-Biała 5 132,79 zł

Z poważaniem,

K A N C L E R Z
                                                                                                     mgr inż. Bogusław Stec

        /podpisano elektronicznie/

Sporządziła: Barbara Drozd

https://platformazakupowa.pl/pn/umw.edu

		2023-10-23T12:02:06+0000
	Bogusław Stec




